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La rappresentazione grafica delle parti di ricambio è puramente indicativa 
The exploded view of the spare parts is purely indicative 

La vue éclatée des pièces de rechange est purement indicative 
La vista explosionada de las piezas de repuesto es meramente indicativa 
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TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1 (1/2)     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 10010702 ANELLO DI TENUTA 2.255 142,5x3,53  O-RING – 2.255 142,5x3,53    

2 3030409 RONDELLA RAME ¾” COPPER WASHER – ¾” RONDELLE CUIVRE ¾” ARANDELA ¾” 

3 4010816 TAPPO ESAGONALE FERRO 3/4 PLUG 3/4 BOUCHON 3/4 TAPON 3/4 

4 4010702 FASCETTA BAND BANDA ABRAZADERA 

5 9070101 CONTROCUFFIA COVER CONTRE-BOL VAINA SECUNDARIA 

6 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS 

7 3110002 LINGUETTA 8X7X35 TAB 8X7X35 CLAVETTE 8X7X35 LENGUETA 8X7X35 

. 18037523 LINGUETTA 8X7X35 TEMPRATA  TEMPERAD TAB 8X7X35  CLAVETTE TREMPE’ 8X7X35  LENGUETA TEMPLADA 8X7X35  

8 12260002 PARAOLIO ATG 1-553010  OIL SEAL – ATG 1-553010   

9 18033977 BRACCIO LATERALE DX 420 R LATERAL ARM - 420   BRAS LATERAL DROIT 420 BRAZO LATERAL DERECHO 420 

. 18033479 BRACCIO LATERALE DX 520 R LATERAL ARM - 520    BRAS LATERAL DROIT 520 BRAZO LATERAL DERECHO 520 

. 18033728 BRACCIO LATERALE DX 570 R LATERAL ARM - 570  BRAS LATERAL DROIT 570 BRAZO LATERAL DERECHO 570 

10 18037257 or 1015252 CARTER CHIUSURA CENTRALE CENTRAL CLOSING HOUSING CARTER FERMATURE CENTRAL CARTE DE LIERRE CENTRAL 

11 3030800 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 S.E. 

12      

13 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40  VIS TH M12X40  TORNILLO CH M12X40  

14 3020209 DADO AUTOBLOC. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

15 18033544 PIASTRA FISSAGGIO PARAPOLVERE PLATE PLAQUE PLACA 

16 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

17 3010813 VITE TE M14X170 ZN HH SCREW M14X170 ZN VIS TH M14X170 ZN TORNILLO CH M14X170 ZN 

18 3020203 DADO AUTOBL. BASSO M14 SELF LOCKING NUT M10 ECROU DE SECURITE M10 TUERCA AUTOBLOQUEO M10 

19 18033976 BRACCIO LATERALE SX 420 L LATERAL ARM - 420    BRAS LATERAL GAUCHE 420 BRAZO LATERAL IZQUIERDO 420 

. 18033727 BRACCIO LATERALE SX 520 L LATERAL ARM - 520   BRAS LATERAL GAUCHE 520 BRAZO LATERAL IZQUIERDO 520 

. 18033729 BRACCIO LATERALE SX 570 L LATERAL ARM - 570    BRAS LATERAL GAUCHE 570 BRAZO LATERAL IZQUIERDO 570 

20 3010780 VITE TE M8X30 ZN HH SCREW M8X30 ZN VIS TH M8X30 ZN TORNILLO CH M8X30 ZN 

20.1 3010250 VITE TE M8X16 ZN HH SCREW M8X16 ZN VIS TH M8X16 ZN TORNILLO CH M8X16 ZN 

21 3020302 DADO ESAGONALE MEDIO M8 NUT M8 ECROU M8 TUERCA M8 

22 12070330 DISTANZIALE 42X8X74 SPACER 42X8X74 ENTRETOISE 42X8X74 SEPARADOR 42X8X74 

23 12010210 ASSE TRASM. L.1418 MM 420 SHAFT TRASMISSION L.1418 MM - 420 ARBRE DE TRANSMIS. L.1418 MM 420 EJE L.1418 MM 420 

. 18033777 ASSE TRASM. L.1560 MM 520 SHAFT TRASMISSION L.1560 MM - 520 ARBRE DE TRANSMIS. L.1560 MM 520 EJE L.1560 MM 520 

. 12010211 ASSE TRASM. L.1783 MM 570 SHAFT TRASMISSION L.1783 MM - 570 ARBRE DE TRANSMIS.  L.1783 MM 570 EJE L.1783 MM 570 

24 3110008 LINGUETTA 8X7X30 TAB 8X7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30 

25 8010303 PIGNONE CONICO PER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINON CONICO PARA ROTOR 
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TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA1 (2/2)     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

26 3120108 ANELLO ELASTICO I.62 SNAP RING - I.62 BAGUE DE SECURITE I.62 ANILLO DE SEGURIDAD I.62 

27 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENO SUPPORT SHAFT SUPPORT ARBRE SOPORTE ARBOL 

28 18033776 SCATOLA CENTRALE VOLT. HAY TEDDEER GEARBOX GROUPE CENTRAL FANEUR GRUPO CENTRAL VOLTEADORA 

29 10010741 ANELLO DI TENUTA 2154 94,92x2,62  O-RING – 2154 94,92x2,62    

30 3120101 ANELLO ELAS. DI SICUREZZA Ø30  CIR CLIP Ø30 SEEGER Ø30 ANILLO SEEGER Ø30 

31 8010302 PIGNONE CONICO SCATOLA CENTRALE BEVEL PINION CENTRAL BOX PIGNON CONIQUE GROUPE CENTRAL PINION CONICO GRUPO CENTRALE 

32 12061035 DISTANZIALE PIGNONE 54X45X8 SPACER 54X45X8 ENTRETOISE 54X45X8 ESPACADOR 54X45X8 

33 12240190 CUSCINETTO 6009 - 2RS BEARING 6009 2RS ROULEMENT 6009 2RS COJINETE 6009 2RS 

34 18035940 MANICOTTO SCATOLA CENTRALE SLEEVE MANCHE MANGA 

35 3030802 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 S.E. 

36 3010294 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN 

37 3110003 LINGUETTA 8X7X40 TAB 8X7X40 CLAVETTE 8X7X40 LENGUETA 8X7X/40 

38 12320301 ALBERO PRESA DI FORZA PTO SHAFT  ARBRE DE TRANSMISSION PDF EJE DE TRANSMISION 

39 12240146 CUSCINETTO A SFERE 7207 B BEARING 7207 B ROULEMENT 7207 B COJNETEO 7207 B 

40 3120102 ANELLO ELAS. DI SIC.PER ALBERI D.35 CIR CLIP D.35 SEEGER D.35 ANILLO SEEGER D.35 

41 3120105 ANELLO ELAS. DI SIC.PER FORI E.72 SNAP RING E.72 BAGUE DE SECURITE E.72 ANILLO DE SEGURIDAD E.72 

42 12260003 PARAOLIO ATG 1-723510 OIL SEAL – ATG 1-723510   

43 18035955 GRUPPO MANICOTTO TRANSMISSION UNIT   

44 18033601 SUPPORTO ALBERO COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT SUPPORT COMPLETE ARBRE SOPORTE COMPLETO EJE 

45 18034226 PERNO CENTRALE CON STAFFA  CENTRAL PIN WITH BRACKET GOUPILLE CENTRAL AVEC SUPPORT PIVOTE CENTRAL CON SOPORTE 

46 3010605 VITE T.C.E.I. M12X55 SCREW TCEI M12X55 VIS TCEI M12X55 TORNILLO TCEI M12X55 

47 12240109 CUSCINETTO RADIALE A SFERE 6207 BEARING 6207 ROULEMENT 6207 COJNETEO 6207 

48 18031169 CORONA CONICA PER ROTORE BEVEL CROWN FOR ROTOR COURONNE CONIQUE POR ROTOR CORONA CONICA PARA ROTOR 

49 18033532 SCHERMO DI PROTEZIONE PROTECTION SCREEN PLAQUE DE PROTECTION BARRIERA DE PROTECTION 

50 18031170 FLANGIA ATTACCO BRACCI ARM CONNECTION FLANGE BRIDE RACCORD BRAS BRIDA CONEXION BRAZO 

. 18037203 FLANGIA ATTACCO BRACCI 570 ARM CONNECTION FLANGE - 570 BRIDE RACCORD BRAS 570 BRIDA CONEXION BRAZO 570 

51 18031171 
MANICOTTO ATTACCO 
INGRANAGGIO 

SAFETY LOOP BOUCLE DE SECURITE' BUCLE DE SEGURIDAD 

52 12240160 CUSCINETTO A RULLI CONICI  32007A BEARING 32007A ROULEMENT  32007A COJNETEO  32007A 

53 10011315 ANELLO NILOS 32007 AV NILOS RING 32007 AV ANEAU NILOS 32007 AV ANILLO NILOS 32007 AV 

54 3120126 RALLA PS355205 AXIAL WASHER PS 355205 CRAPADINE PS 355205 ARANDELA PS 355205 

55 43902114 GRUPPO FLANGIA FLANGE UNIT   

. 43902139 GRUPPO FLANGIA 570 FLANGE UNIT - 570   
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 – TABLA 2 (1/3)     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 8010303 PIGNONE CONICO PER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINON CONICO PARA ROTOR 

2 3120108 ANELLO ELASTICO I.62 SNAP RING - I.62 BAGUE DE SECURITE I.62 ANILLO DE SEGURIDAD I.62 

3 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS 

4 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENO SUPPORT SHAFT SUPPORT ARBRE SOPORTE ARBOL 

5 12010111 ASSE TRASM. LATERALE L.616 MM 420 SHAFT L.616 MM - 420 ARBRE DE TRASMISSION L.616 MM 420 EJE L.616 MM 420 

. 12010103 ASSE TRASM. LATERALE L.916 MM 520 SHAFT L.916 MM - 520 ARBRE DE TRASMISSION L.916 MM 520  EJE L.916 MM 520 

. 12010104 ASSE TRASM. LATERALE L.1041 MM 570 SHAFT L.1041 MM - 570 ARBRE DE TRASMISSION L.1041 MM 570 EJE L.1041 MM 570 

6 3070118 CAVALLOTTO TONDO M10 U BOLTO M10 CRAMPILLON M10 ABRAZADERA M10 

6.1 12881497 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA 

7 3110008 LINGUETTA 8X7X30 TAB 8X7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30 

8 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55 

9 3080142 SPINA ELASTICA 6X55MM ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDO 6X55 

10 8020702 DOPPIO GIUNTO CARDANICO DG2 JOINT DOUBLE DG2 MIXTE DOUBLE DG2 DOBLE CONJIUNTO DG2 

11 3011268 VITE TE M12X120 ZN HH SCREW M12X120 ZN VIS TH M12X120 ZN TORNILLO CH M12X120 ZN 

12 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

13 18033491 PERNO SNODO VOLTAFIENO Ø30 L.119 PIN Ø30 L.119 PIVOT Ø30 L.119 CLAVIJA Ø30 L.119 

14 18033979 BRACCIO LATERALE 420 LATERAL ARM - 420 BRAS LATERALE 420 BRAZO LATERAL 420 

. 18033486 BRACCIO LATERALE 520 LATERAL ARM - 520 BRAS LATERALE 520 BRAZO LATERAL 520 

. 18033731 BRACCIO LATERALE 570 LATERAL ARM - 570  BRAS LATERALE 570 BRAZO LATERAL 570 

15 18033721 BLOCCAGGIO 420 BLOCK - 420 BLOQUE 420 CIERRE 420 

.  18033537 BLOCCAGGIO 520 BLOCK - 520 BLOQUE 520 CIERRE 520 

. 18033733 BLOCCAGGIO 570 BLOCK - 570 BLOQUE 570 CIERRE 570 

16 18033978 
TRAVERSA ATTACCO TERZO 
PUNTO L.1224 MM 420 

3P HITCH CROSS L.1224 MM - 
420 

TRAVERSE L.1224 MM 420 TRAVERSANO L.1224 MM 420 

. 18033535 
TRAVERSA ATTACCO TERZO 
PUNTO L.1365 MM 520 

3P HITCH CROSS L.1365 MM - 
520 

TRAVERSE L.1365 MM 520 TRAVERSANO L.1365 MM 520 

. 18033730 
TRAVERSA ATTACCO TERZO 
PUNTO L.1590 MM 570 

3P HITCH CROSS L.1590 MM - 
570 

TRAVERSE L.1590 MM 570 TRAVERSANO L.1590 MM 570 

17 3010814 VITE TE M14X190 ZN HH SCREW M14X190 ZN VIS TH M14X190 ZN TORNILLO CH M14X190 ZN 

18 3020203 DADO AUTOBL. BASSO M14 SELF LOCKING NUT M10 ECROU DE SECURITE M10 TUERCA AUTOBLOQUEO M10 

19 3120157 ANELLO SEEGER PESANTE E20 SEEGER E20 BAGUE E20 ANILLO EL E20 

20 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN 

21 18033700 PERNO Ø20X100 PIN - Ø20X100 PIVOT Ø20X100 CLAVIJA Ø20X100 
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 – TABLA 2 (2/3)     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

22 18033725  CILINDRO IDRAULICO 420 CYLINDER - 420 VERIN 420 CILINDRO 420 

. 18033536 CILINDRO IDRAULICO 520 CYLINDER - 520 VERIN 520 CILINDRO 520 

. 18033732 CILINDRO IDRAULICO 570 CYLINDER - 570 VERIN 570 CILINDRO 570 

23 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40  VIS TH M12X40  TORNILLO CH M12X40  

24 3030800 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 S.E. 

25 18034152 GRUPPO SISTEMA DI APERTURA 420 OPENING SYSTEM UNIT - 420   

25.1 18034151 SEDE ALBERO SCORREVOLE 420 SEAT SHAFT - 420 SIEGE DE ARBRE 420 ASIENTO EJE 420 

. 18033541 SEDE ALBERO SCORREVOLE 520 / 570 SEAT SHAFT - 520 / 570 SIEGE DE ARBRE 520 / 570 ASIENTO EJE 520 / 570 

25.2 11010643 MOLLA CARICO COMPRESSIONE 420 SPRING - 420 RESSORT 420 MUELLE 420 

. 11010635 
MOLLA CARICO COMPRESSIONE   
520 / 570 

SPRING - 520 / 570 RESSORT 520 / 570 MUELLE 520 / 570 

25.3 18033788 ALBERO SCORREVOLE 420 SLIDING SHAFT -  420  ARBRE COULISSANT 420 EJE DESLIZANTE 420 

. 18032378 ALBERO SCORREVOLE GVL GVEL SLIDING SHAFT -  520 / 570 ARBRE COULISSANT 520 / 570 EJE DESLIZANTE 520 / 570 

25.4 18033704 PERNO SISTEMA RIAPERTURA Ø16X72 PIN HYDRAULIC CYLINDER  - Ø16X72 PIVOT Ø16X72 CLAVIJA CILDRO HIDRAULICO Ø16X72 

25.5 18032373 RULLO SESTEMA DI APERTURA ROLLER ROLL RODILLO 

25.6 3120128 
ANELLO SICUREZZA PER 
ALBERO Ø16 

RING SEEGER - Ø16 ANNEAU SEEGER Ø16 ANILLO SEEGER Ø16 

25.7 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU AUTOB. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

25.8 3090102 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 GREASE ZENK M6X1 GRAISS DROITS M6X1 LUBRIFICADOR RECTO M6X1 

25.9 3030800 RONDELLA S.E. M12 WASHER S.E. M12 RONDELLE S.E. M12 ARANDELA S.E. M12 

26 18033540 
GRUPPO SISTEMA DI APERTURA 
520/570 

OPENING SYSTEM UNIT - 520/570   

27 3030115 ROSETTA PIANA 53X26X5 WASHER 53X26X5 RONDELLE 53X26X5 ARANDELA 53X26X5 

28 3120127 
ANELLO DI SICUREZZA PESANTE 
PER ALBERI D.25 

RING SEEGER D.25 ANNEAU SEEGER D.25 ANILLO SEEGER D.25 

29 18033538 PERNO EST.MARTINETTO APERTURA PIN PIVOT CLAVIJA 

30 12061030 BATTUTA PER CILINDRO Ø60 END POINT – Ø60 BLOCQUE Ø60 BLOQUE Ø60 

30.1 3010936 VITE TPSEI M8X25 ZN SCREW TPSEI M8X25 ZN VIS TPSEI M8X25 ZN TORNILLO TPSEI M8X25 ZN 

31 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN 

32 3030805 RONDELLA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

33 3210108 GOLFARE AD OCCHIO M8 EYEBOLT M8   

34 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

35 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOB. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 – TABLA 2 (2/3)     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

36 18033542 FERMO PER BLOCCAGIO TELAIO LAT. STOP FRAME STOP CHASSIS STOP BASTIDOR 

37 11010906 MOLLA COMPRESSIONE D.27 L.78 SPRING D.27 L.78 RESSORT D.27 L.78 MUELLE D.27 L.78 

38 3030176 ROSETTA PIANA M22 ZN WASHER M22 ZN RONDELLE M22 ZN ARANDELA M22 ZN 

39 9170006 PARAPOLVERE DUST COVER CUP ANTI-POUSSIERE POLVO 

40 18033544 PIASTRA FISSAGGIO PLATE PLAQUE PLACA 

41 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOB. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

42 3011221 VITE TE M8X16 ZN SCREW TE M8X16 ZN VIS TE M8X16 ZN TORNILLO TE M8X16 ZN 

43 1015143 LAMIERA RIAPERTURA G4V SHEET METAL SCROLL PLAQUE DE GLISSEMENT PLACA DE DESLIZIAMENTO 

44 18033601 SUPPORTO ALBERO COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT SUPPORT COMPLETE ARBRE SOPORTE COMPLETO EJE 

45 3110002 LINGUETTA 8X7X35 TAB 8X7X35 CLAVETTE 8X7X35 LENGUETA 8X7X35 

46 3011660 VITE TE M12X60  HH SCREW M12X60  VIS TH M12X60  TORNILLO CH M12X60  
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TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 – TABLA 3  (1/2)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18032318 ASSALE RUOTA DX  R AXLE  AXIS DROIT EJE DERECHO 

2 12170106 
RUOTA COMPLETA DI 
CUSCINETTI 16.650.8 

WHEEL 16.650.8 ROUE COMPLETE 16.650.8 RUEDA 16.650.8 

2.1 12070327 PNEUMATICO 16.650.8 TIRE 16.650.8   

2.2 12070326 CAMERA D’ARIA 16.650.8 AIR TUBE 16.650.8   

2.3 12070325 CERCHIONE WHEEL RIM    

3 18032315 
ASSALE RUOTA DX CON 
FENDER 420 / 520 

R AXLE + FENDER - 420 / 520 AXIS FENDER DROIT 420 / 520 
CUBO FENDER DERECHA 420 / 
520 

4 18032307 
ASSALE RUOTA SX CON 
FENDER 420 / 520 

L AXLE + FENDER - 420 / 520 AXIS FENDER GAUCHE 420 / 520 
CUBO FENDER IZQUIERDA 420 / 
520 

5 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55 

6 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDO 6X55 

7 18032308 BOCCOLA Ø55X105 BUSH Ø55X105 BAGUE Ø55X105 CASQUILLO Ø55X105 

8 12070314 PARAPOLVERE INTERNO PER RUOTA INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT. 

9 12240128 CUSCINETTO A SFERE 6205 2RS BEARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS COJINETE  6205 2RS 

10 12070307 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR 

11 12070315 PARAPOLVERE ESTERNO PER RUOTA EXTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST. ANTIPOLVO EST. 

12 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN 

13 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 

14 18032316 ASSALE RUOTA SX  L AXLE  AXIS GAUCHE  EJE IZQUIERDA 

15 18037528 ASSALE RUOTA DX 570 R AXLE - 570 AXIS DROIT 570 EJE DERECHO 570 

16 12170122 RUOTA COMPLETA 18.5X8.5-8 570 WHEEL 18.5X8.5-8 - 570 ROUE COMPLETE 18.5X8.5-8 570  RUEDA 18.5X8.5-8 570  

16.1  PNEUMATICO 18.5X8.5-8 TIRE 18.5X8.5-8   

16.2  CAMERA D’ARIA 18.5X8.5-8 AIR TUBE 18.5X8.5-8   

16.3  CERCHIONE WHEEL RIM    

17 18037525 ASSALE RUOTA SX 570 L AXLE - 570 AXIS GAUCHE 570 EJE IZQUIERDO 570 

18 14020487 MOZZO RUOTA COMPLETO COMPLETE WHEEL HUB   

18.1 18037709 PARAPOLVERE INTERNO PER RUOTA INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT. 

18.2 18037708 DISTANZIALE SPACER   

18.3 12240144 CUSCINETTO A RULLI 30206 BEARING 30206 ROULEMENT 30206 COJINETE  30206 

18.4 3040103 COPPIGLIA 4X40 ELASTIC PIN 4X40 GOUPILLE 4X40 PASADOR 4X40 

      

18.6 18037704 COLONNETTA M12X37    
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TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3 (2/2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3P - PT  

 PT 570  
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TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 – TABLA 3  (2/2)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

18.7 18037706 MOZZO RUOTA WHEEL HUB   

18.8 18037705 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

18.9 12240118 CUSCINETTO A RULLI 30204 BEARING 30204 ROULEMENT 30204 COJINETE  30204 

18.10 3020210 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M18 SELF LOCKING NUT M18 ECROU AUTOBLOQUANT M18 TUERCA AUTOBLOCQ. M18 

18.11 18037703 COPERCHIO MOZZO HUB CUP   
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TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4  (1/2) 
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TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4 (1/2)     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3080204 SPINA MOTOZAPPA Ø10    

2 18032260 PIEDE D'APPOGGIO STAND PIED PIE DE APOYO 

3 3040117 COPIGLIA  8X80 ELASTIC PIN 8X80 GOUILLE 8X80 PASADOR 8X80 

4 3080109 SPINA ELASTICA 6X30 ELASTIC PIN 6X30 GOUPILLE 6X30 PASADOR PARTIDO 6X30 

5 3030176 ROSETTA PIANA M22 ZN WASHER M22 ZN RONDELLE M22 ZN ARANDELA M22 ZN 

6 18032362 PERNO DI SNODO Ø22 L.91 PIN Ø22 L.91 PIVOT Ø22 L.91 CLAVIJA Ø22 L.91 

7 3120128 ANELLO SEEGER Ø16 SEEGER Ø16 BAGUE Ø16 ANILLO EL Ø16 

8 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN 

9 12310122 PERNO FULCRO STAFFA  PIN   

10 3080202 SPINA A SCATTO Ø10 PIN Ø10 GOUPILLE Ø10 PASADOR Ø10 

11 12310307 PERNO ATTACCO INF.2 PIN 2 C. PIVOT  2 C. CLAVIJA 2 C. 

12 18033185 STAFFA SUPPORT SUPPORTE SOPORTE 

13 18032512 GANCIO PER CARDANO CARDAN HOOK ATTELLAGE ENGANCHE 

14 12310115 PERNO ATTACCO 3P PIN 3POINT PIVOT 3P CLAVIJA 3P 

15 18033326 ATTACCO A TRE PUNTI FRAME 3P CHASSIS 3P BASTIDOR 3P 

16 18033646 STABILIZZATORE COMPLETO  COMPLETE STABILIZER  STABILISATION  ESTABILIZADOR  

17 3011210 VITE TE M8X50 ZN HH SCREW - M8X50 VIS TH M8X50 TORNILLO CH M8X50 

18 3020209 DADO AUTOBLOC. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

19 18032256 PERNO SNODO PIN PIVOT CLAVIJA 

20 3030160 RONDELA PIANA M6 WASHER M6  RONDELA PIANA M6 WASHER M6  

21 3011672 VITE TE M6X16 ZN H.H. SCREW M6X16 ZN VITE TE M6X16 ZN H.H. SCREW M6X16 ZN 

22 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER 

23 18033641 MONTAGGIO TELAIO PORTATO FRAME COMPLETE CHASSIS COMPLETE BASTIDOR COMPLETE 

24 3010405 VITE TE M16X120 ZN HH SCREW - M16X120 ZN VIS TH M16X120 ZN TORNILLO CH M16X120 ZN 

25 3020216 DADO AUTOBLOC. BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT. M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

26 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN 

27 18033572 RONDELLA DISTANZIATORE SPACER WASHER RONDELLE ARANDELA 

28 18033543 PERNO STABILIZZATORE PIN PIVOT CLAVIJA 

29 3020204 DADO AUTOBLOC. BASSO M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 

30 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN 

31 3011268 VITE TE M12L20 ZN SCREW TE M12L20 ZN VIS TE M12L20 ZN TORNILLO TE M12L20 ZN 

32 18033973 SUPPORTO PASSACORDA GV 3P SUPPORT ROPE SUPPORTE FICELLE MONTAJE DE LA CUERDA 
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TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4  (2/2) 
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TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4 (2/2)     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

33      

34 11010536 MOLLA COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE 

35 18033549 ASTA CON SNODO ROD VENTE SUBASTA 

36 18033569 PASTICCA FRENO STABILIZZATORE BRAKE PLAQUETTE FREIN PASTILLA 

37 11010708 MOLLA COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE 

38 18033165 PREMIMOLLA SUPPORT SPRING SUPPORTE RESSORT SOPORTO MUELLE 

39 3011312 VITE TE M8X90 ZN SCREW TE M8X90 ZN VIS TE M8X90 ZN TORNILLO TE M8X90 ZN 

40 18033548 CILINDRO AMMORTIZZATORE CILINDER VERIN CILINDRO 

41 3030157 ROSETTA PIANA M8 EXL ZN WASHER M8 EXL ZN RONDELLE M8 EXL ZN ARANDELA M8 EXL ZN 

42 3020209 DADO AUTOBLOC. M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 
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TAVOLA 5A - TABLE 5A - PLANCHE 5A - DISEÑO 5A 
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TABELLA 5A - TABLE 5A - TABLE 5A - TABLA 5A      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3120146 ANELLO ELASTICO PER ALBERI Ø35 SEEGER Ø35 SEEGER Ø35 SEEGER Ø35 

2 11010523 MOLLA DI AGGANCIO HOOK SPRING   

3 18030697 MANOVELLA REG.G4 HANDLE MANILLE MANEJAR 

4 3080102 SPINA ELASTICA 6X36 ELASTIC PIN 6X36 GOUPILLE 6X36 PASADOR PARTIDO 6X36 

5 12280003 RALLA ASSIALE AS2035 WASHER AS2035 RONDELLE AS2035 ARANDELA AS2035 

6 18033711 
CHIOCCIOLA ANTERIORE 
REG.MECC.INCLINAZIONE 

FRONTE SNAIL ESCARGOT FRONTALE CARACOL DELANTERO 

7 18033712 VITE REGOLAZIONE INCLINAZIONE SCREW REGULATION VIS DE REGULATION TORNILLE DE EMBARGO 

8 18033714 CHIOCCIOLA Ø35X55 M24 SNAIL Ø35X55 M24 ESCARGOT Ø35X55 M24 CARACOL Ø35X55 M24 

9 3030322 ROSETTA GROWER M16 GROWER WASHER M16 RONDELLE GROWER M16 ARANDELA GROWER M16 

10 3010408 VITE TE M16X110 ZN H.H. SCREW M16X110 ZN VIS T.H. M16X110 TORNILLO C.H. M16X110 

11 18034347 ATTACCO REGISTRO INCLINAZIONE    

12 18035418 PIASTRA ATTACCO POST. PLATE ATTACK PLAQUE DE ATTAQUE PLACA DE ATAQUE 

13 3011672 VITE TE M6X16 ZN H.H. SCREW M6X16 ZN VIS T.H. M6X16 ZN TORNILLO C.H. M6X16 ZN 

14 3030160 RONDELA PIANA M6 WASHER M6    

15 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER   

16 18033216 COLLARE COMPLETO SERIE C3 COLLAR C3 COLLIER C3 COLLAR C3 

17 18033342 COLLARE CF2 SENZA BASE COLLAR CF2 COLLAR CF2 MOYEU DU COLLIER CF2 

18 18037602 TIMONE HELM VOLANT TIMON 

19 3011686 VITE TE M12X80 ZN HH SCREW M12X80 ZN VIS TH M12X80 ZN TORNILLO CH M12X80 ZN 

19.1 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN 

20 18037319 SOSTEGNO PER TUBI IDRAULICI SUPPORT FOR HYDRAULIC PIPING   

21 18033240 RONDELLA PER MOLLA WASHER   

22 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE M12    

23 3020216 DADO AUTOBLOCC. M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT. M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

24 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN 

25 18033636 PERNO ATTACCO TELAIO TIRO PIN PIVOT CLAVIJA 

26 3210108 GOLFARE AD OCCHIO    

27 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN  

28 18033195 SPINA PER GABBIE PIN AXE CLAVIJA 

29 18032774 PIEDINO STAND PIED PIE 

30 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA ELASTIC PIN GOUPILLE PASADOR 

31 3070118 CAVALLOTTO COMPLETO M10    

32 12881497 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA 

 



 

                                                                                                                                                                                                          G4V Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

24 

 
TAVOLA 5B - TABLE 5B - PLANCHE 5B - DISEÑO 5B 
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TABELLA 5B - TABLE 5B - TABLE 5B - TABLA 5B      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033321 PERNO CERNIERA Ø25X160 PIN Ø25X160 PIVOT Ø25X160 CLAVIJA Ø25X160 

2 3020213 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M6 SELF LOCKING NUT M6 ECROU A BLOCAGE AUT. M6 TUERCA AUTOBLOCQ. M6 

3 18033716 BOCCOLA FISSAGGIO CILINDRO  BUSH BAGUE CASQUILLO 

4 3010760 VITE TE 6X55 SCREW TE 6X55 VIS TE 6X55 TORNILLO TE 6X55 

5 12760723 TUBAZIONE IDRAULICA L.3400 HYDRAULIC HOSE L.3400 TUYAU HYDRAULIQUE L.3400 TUBO HIDRAULICO L.3400 

6 3030322 ROSETTA GROWER M16 GROWER WASHER M16 RONDELLE GROWER M16 ARANDELA GROWER M16 

7 3010408 VITE TE M16X110 ZN H.H. SCREW M16X110 ZN VIS T.H. M16X110 TORNILLO C.H. M16X110 

8 18035531 ATTACCO REGISTRO INCLINAZIONE    

9 18033713 PERNO SEEGER Ø20X56 PIN HYDRAULIC CYLINDER Ø20X56 AXE VERIN HYDRAULIQUE Ø20X56 CLAVIJA CILDRO HIDRAULICO Ø20X56 

10 3120157 ANELLO SEEGER PESANTE E20 SEEGER E20 BAGUE SEEGER 20 ANILLO EL 20 

11 3011672 VITE TE M6X16 ZN H.H. SCREW M6X16 ZN   

12 3030160 RONDELA PIANA M6 WASHER M6    

13 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER   

14 18033957 CILINDRO INCLINAZIONE TIMONE CYLINDER VERIN  HILINDRO 

15 18035418 PIASTRA ATTACCO POST. PLATE ATTACK PLAQUE DE ATTAQUE PLACA DE ATAQUE 

16 18033216 COLLARE COMPLETO SERIE C3 COLLAR C3 COLLIER C3 COLLAR C3 

17 18033342 COLLARE CF2 SENZA BASE COLLAR CF2 COLLAR CF2 MOYEU DU COLLIER CF2 

18 18037602 TIMONE HELM VOLANT TIMON 

19 3011686 VITE TE M12X80 ZN HH SCREW M12X80 ZN VIS TH M12X80 ZN TORNILLO CH M12X80 ZN 

19.1 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN 

20 18037319 SOSTEGNO PER TUBI IDRAULICI SUPPORT FOR HYDRAULIC PIPING   

21 18033240 RONDELLA PER MOLLA WASHER   

22 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE M12    

23 3020216 DADO AUTOBLOCC. M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOCAGE AUT. M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20 

24 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN 

25 18033636 PERNO ATTACCO TELAIO TIRO PIN PIVOT CLAVIJA 

26 3210108 GOLFARE AD OCCHIO    

27 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN  

28 18033195 SPINA PER GABBIE PIN AXE CLAVIJA 

29 18032774 PIEDINO STAND PIED PIE 

30 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZINCATA ELASTIC PIN GOUPILLE PASADOR 

31 3070118 CAVALLOTTO COMPLETO M10    

32 12881497 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA 
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TAVOLA 6A - TABLE 6A - PLANCHE 6A - DISEÑO 6A 
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TABELLA 6A - TABLE 6A - TABLE 6A - TABLA 6A      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 9060108 MANIGLIA PER CORDA HANDLE POIGNEE MANGUERA 

2 3160101 GRILLO    

3 18033715 CORDA TIRAGGIO ROPE FICELLE CUERDA 

4 12760725 
CONDOTTA ALIMENTAZIONE 
OLIO TRATTORE L.2400 MM  

HYDRAULIC HOSE L.2400 MM  TUYAU HIDRAULIQUE L.2400 MM  TUBO HIDRAULICO L.2400 MM 

5 12760724 
CONDOTTA ALIMENTAZIONE 
OLIO TRATTORE L.1350 MM 

HYDRAULIC HOSE L.1350 MM TUYAU HIDRAULIQUE L.1350 MM TUBO HIDRAULICO L.1350 MM 

6 4010905 RACCORDO A TRE VIE UNION T   

7 8020438 ALBERO CARDANICO 900NM L.1480 CARDAN SHAFT  900NM L.1480 CARDAN 900NM L.1480 EJE CARDAN 900NM L.1480 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

                                                                                                                                                                                                          G4V Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

28 

 
TAVOLA 6B - TABLE 6B - PLANCHE 6B - DISEÑO 6B 
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TABELLA 6B - TABLE 6B - TABLE 6B - TABLA 6B      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12760724 
CONDOTTA ALIMENTAZIONE 
OLIO TRATTORE L.1350 MM 

HYDRAULIC HOSE L.1350 MM TUYAU HIDRAULIQUE L.1350 MM TUBO HIDRAULICO L.1350 MM 

2 4010905 RACCORDO A TRE VIE UNION T   

3 12760722 
CONDOTTA ALIMENTAZIONE 
OLIO TRATTORE L.3400 MM PT 

HYDRAULIC HOSE L.3400 MM PT 
TUYAU HIDRAULIQUE L.3400 MM 
PT 

TUBO HIDRAULICO L.3400 PT 

4 3160101 GRILLO    

5 9060108 MANIGLIA PER CORDA Ø6    

6 18033715 CORDA Ø6    

7 8020438 
ALBERO CARDANICO 900NM 
L.1480 520 

CARDAN SHAFT - 900NM L.1480 
520 

CARDAN 900NM L.1480 520 EJE CARDAN 900NM L.1480 520 

. 8020426 
ALBERO CARDANICO 1200NM 
L.1520 570 

CARDAN SHAFT - 1200NM L.1520 
570 

CARDAN 1200NM L.1520 570 EJE CARDAN 1200 NM L.1520 570 

8 3160101 GRILLO A U Ø8    

9 3070202 CARRUCOLA Ø20    
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TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISEÑO 7 
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TABELLA 7 - TABLE 7 - TABLE 7 - TABLA 7      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3020202 DADO AUTOBLOC.NTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

2 3011241 VITE TE M12X30 ZN  HH SCREW M12X30 ZN  VIS TH M12X30 ZN  TORNILLO CH M12X30 ZN  

3 18031828 BRACCETTO PORTAMOLLA 420 ARM 420 BRAS 420 BRAZO 420 

4 3011297 VITE TE M12X45 ZN  HH SCREW M12X45 ZN  VIS TH M12X45 ZN  TORNILLO CH M12X45 ZN  

5 18030627 PLACCHETTA FERMA MOLLA TINE FIXING PLATE   

6 3020202 DADO AUTOBLOC.NTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

7 18030616 MOLLA TINE   

8 3020202 DADO AUTOBLOC.NTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

9 3011241 VITE TE M12X30 ZN 520 HH SCREW M12X30 ZN 520 VIS TH M12X30 ZN 520 TORNILLO CH M12X30 ZN 520 

10 18030620 BRACCETTO PORTAMOLLA 520 ARM 520 BRAS 520 BRAZO 520 

11 3011297 VITE TE M12X45 ZN  HH SCREW M12X45 ZN  VIS TH M12X45 ZN  TORNILLO CH M12X45 ZN  

12 18030627 PLACCHETTA FERMA MOLLA TINE FIXING PLATE   

13 3020202 DADO AUTOBLOC.NTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

14 18030616 MOLLA TINE   

15 3011215 VITE TE M12X40 ZN 570 HH SCREW M12X40 ZN 570 VIS TH M12X40 ZN 570 TORNILLO CH M12X40 ZN 570 

16 18032339 BRACCETTO PORTAMOLLA 570 ARM 570 BRAS 570 BRAZO 570 
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TAVOLA 8A - TABLE 8A - PLANCHE 8A - DISEÑO 8A  
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TABELLA 8A - TABLE 8A - TABLE 8A - TABLA 8A      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033552 
COLLEGAMENTO PROTEZIONE 
ANTERIORE E POSTERIORE 

UNION PROTECTION CONNECTION DE PROTECTION CONEXION DE PROTECTION 

2 18033563 
PROTEZIONE ANTERIORE SX 
420 

L FRONT PROTECTION - 420 
PROTECTION GAUCHE FRONTAL 
420 

PROTECTION IZIQUIERDA 
DELANTERO 420 

. 18033554 
PROTEZIONE ANTERIORE SX 
520 

L FRONT PROTECTION - 520 
PROTECTION GAUCHE FRONTAL 
520 

PROTECTION IZIQUIERDA 
DELANTERO 520 

3 18033562 
PROTEZIONE ANTERIORE DX 
420 

R FRONT PROTECTION - 420 
PROTECTION DROITE FRONTAL 
420 

PROTECTION DERECHA 
DELANTERO 420 

. 18033553 
PROTEZIONE ANTERIORE DX 
520 

R FRONT PROTECTION - 520 
PROTECTION DROITE FRONTAL 
520 

PROTECTION DERECHA 
DELANTERO 520 

4 3070118 CAVALLOTTO COMPLETO M10    

5 12881497 BASE PER COLLARE BASE COLLAR PIED COLLIER BASAMENTO ABRAZERA 
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TAVOLA 8B - TABLE 8B - PLANCHE 8B - DISEÑO 8B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3P  
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TABELLA 8B - TABLE 8B - TABLE 8B - TABLA 8B 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033551 PROTEZIONE LATERALE SX  L LATERAL PROTECTION  PROTECTION LATERAL GAUCHE 
PROTECTION LATERAL 
IZIQUIERDA   

2 18033550 PROTEZIONE LATERALE DX  R LATERAL PROTECTION  PROTECTION LATERAL DROIT 
PROTECTION LATERAL 
DERECHA 

3 12880428 (*) PANNELLO ADESIVO DX (B/R) R ADHESIVE PANEL (W/R)   

4 18037480 (*) PIASTRA PORTA PANNELLO PANEL HOLDER PLATE   

5 18035693 (*) COLLARE COMPLETO    

6 12880429 (*) PANNELLO ADESIVO SX (B/R) L ADHESIVE PANEL (W/R)   

7 18037479 PROTEZIONE POSTERIORE REAR PROTECTION   

8 3011258 VITE TE M8X45 ZN SCREW TE M8X45 ZN VIS TE M8X45 ZN TORNILLO TE M8X45 ZN 

9 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

10 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

11 14013219 GIUNZIONE PROTEZIONE  CONNECTION PROTECTION JONCTION CONEXIONES 

12 3030156 (*) ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

13 3011251 (*) VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN 

14 3011682 (*) VITE TE M5X16 ZN HH SCREW M5X16 ZN VIS TH M5X16 ZN TORNILLO CH M5X16 ZN 

15 18037486 (*) PANNELLO SUPPORTO FARO LIGHT SUPPORT PANEL   

16 3030156 (*) ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

17 3020209 (*) DADO AUTOBLOCC. BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

18 7270035 (*) CABLAGGIO FARO LED LED LIGHT CABLE   

19 3030613 (*) ROSETTA PIANA M5 ZN WASHER M5 ZN RONDELLE M5 ZN ARANDELA M5 ZN 

20 3020243 (*) DADO AUTOBLOCC. BASSO M5 SELF LOCKING NUT M5 ECROU AUTOBLOQUANT M5 TUERCA AUTOBLOCQ. M5 

21 7010855 (*) CAVO COMPLETO 7M  COMPLETE CABLE - 7M    

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 

(*) : SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN 
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TAVOLA 8C - TABLE 8C - PLANCHE 8C - DISEÑO 8C 
 
 

 

 PT  
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TABELLA 8C - TABLE 8C - TABLE 8C - TABLA 8C 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 4390265 PROTEZIONE ANTERIORE  FRONT PROTECTION  PROTECTION FRONTAL   PROTECCION DELANTERA 

2 4390259 PROTEZIONE LATERALE SX PROTECTION SX PROTECTION GAUCHE PROTECTION IZIQUIERDA 

3 4390258 PROTEZIONE LATERALE DX PROTECTION DX PROTECTION DROIT PROTECTION DERECHA 
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TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISEÑO 9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 PT 570  

 3P / PT  
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TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISEÑO 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18053185 SUPPORT SUPPORT SUPPORT SOPORTE 

2 18053179 MANOVELLA HANDLE MANIVELLE MANIVELA 

3 18053180 BOCCOLA BUSH BAGUE ASTA 

4 3080103 SPINA ELASTICA 6X40 ELASTIC PIN 6X40 ELASTIQUE PIN 6X40 PASADOR PARTIDO 6X40 

5 18053181 ASTA ROD HAMPE ASTA 

6 18053182 TESTATA HEAD TETE CIRATA 

7 18033666 KIT GUARNIZIONI COMP. SEAL KIT COMP. KIT JOINTS COMP. KIT JUNTAS COMP. 

8 3020232 DADO M20 AUT. SELF LOCKING NUT M20 ECROU A BLOQ.AUT M20 TUERCA AUT. M20 

9 18053184 CILINDRO CON VALVOLE CYLINDER WITH VALVE VERIN AVEC VALVE CILINDRO CON VALVULA 

10 18033957 CILINDRO COMPLETO Ø50 C.100 COMPLETE CYLINDER Ø50 C.100 VERIN COMPLETE Ø50 C.100 CILINDRO COMPLETO Ø50 C.100 

      

12 18053173 ASTA 420 ROD - 420 HAMPE 420 ASTA 420 

. 18053172 ASTA 520 ROD - 520 HAMPE 520 ASTA 520 

. 18053174 ASTA 570 ROD - 570 HAMPE 570 ASTA 570 

13 18053175 TESTATA HEAD TETE CULATA 

14 18033667 KIT GUARNIZIONI 420 SEAL KIT - 420 KIT JOINT 420 KIT JUNTAS 420 

. 18033665 KIT GUARNIZIONI 520 SEAL KIT - 520 KIT JOINT 520 KIT JUNTAS 520 

. 18033667 KIT GUARNIZIONI 570 SEAL KIT - 570 KIT JOINT 570 KIT JUNTAS 570 

15 18053176 CILINDRO 420 CYLINDER - 420 VERIN 420 CILINDRO 420 

. 18053177 CILINDRO 520 CYLINDER - 520  VERIN 520 CILINDRO 520 

. 18053178 CILINDRO 570 CYLINDER - 570 VERIN 570 CILINDRO 570 

16 18033725 CILINDRO COMPLETO 420 COMPLETE CYLINDER - 420 VERIN COMPLETE 420 CILINDRO COMPLETO 420 

. 18033536 CILINDRO COMPLETO 520 COMPLETE CYLINDER - 520 VERIN COMPLETE 520   CILINDRO COMPLETO 520 

. 18033732 CILINDRO COMPLETO 570 COMPLETE CYLINDER - 570 VERIN COMPLETE 570 CILINDRO COMPLETO 570 
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TAVOLA 10A - TABLE 10A - PLANCHE 10A - DISEÑO 10A (420 - 520 3P/PT - COD.8020438) 
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TAVOLA 12A - TABLE 12A - PLANCHE 12A - DISEÑO 12A (420 - 520 3P/PT - COD.8020438) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12881456 FORCELLA TRIANGOLARE FORK FOURCHETTE TENEDOR 

2 12881457 CROCIERA CROSS CRUISE CRUCERO 

3 12881458 FORCELLA SCANALATA FORK SPLINED FOURCHETTE CANNELE TENEDOR ACANALADO 

4 12881459 TUBO ESTERNO L.1085 TUBE EXT. L.1085 TUBE EXTERIEUR L.1085 TUBO EXTERIOR L.1085 

5 12881460 TUBO INTERNO L.1085 TUBE INT. L.1085 TUBE INTERIEUR L.1085 TUBO INTERIOR L.1085 

6 12881461 FORCELLA TRIANGOLARE INT. FORK INT. FOURCHETTE INT. TENEDOR INT. 

7 12881462 LIMITATORE A NOTTOLINI LIMITING LIMITER LIMITAR 

8 12881463 SPINA 8X55 DIN 1481 ELASTIC PIN 8X55 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE 8X55 PASADOR PARTIDO 8X55 

9 12881464 ½ PROTEZIONE EST. L.1210 EXTERNAL PROTECTION L.1210 PROTECTION EXTERNE L.1210 PROTECCIÓN EXTERNA L.1210 

10 12881465 ½ PROTEZIONE INT L.1210 INTERNAL PROTECTION L.1210 INTERNAL EXTERNE L.1210 INTERNAL EXTERNA L.1210 
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TAVOLA 10B - TABLE 10B - PLANCHE 10B - DISEÑO 10B (570 - COD.8020426) 
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TAVOLA 10B - TABLE 10B - PLANCHE 10B - DISEÑO 10B (570 - COD.8020426) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12881466 FORCELLA TRIANGOLARE FORK FOURCHETTE TENEDOR 

2 12881467 CROCIERA CROSS CRUISE CRUCERO 

3 12881468 FORCELLA SCANALATA FORK SPLINED FOURCHETTE CANNELE TENEDOR ACANALADO 

4 12881469 TUBO ESTERNO L.1060 TUBE EXT. L.1060 TUBE EXTERIEUR L.1060 TUBO EXTERIOR L.1060 

5 12881470 TUBO INTERNO L.1060 TUBE INT. L.1060 TUBE INTERIEUR L.1060 TUBO INTERIOR L.1060 

6 12881471 FORCELLA TRIANGOLARE INT. FORK INT. FOURCHETTE INT. TENEDOR INT. 

7 12881472 LIMITATORE A NOTT.4 G. LIMITING LIMITER LIMITAR 

8 12881473 SPINA 8X65 DIN 1481 ELASTIC PIN 8X65 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE 8X65 PASADOR PARTIDO 8X65 

9 12881474 ½ PROTEZIONE EST. L.1210 EXTERNAL PROTECTION L.1210 PROTECTION EXTERNE L.1210 PROTECCIÓN EXTERNA L.1210 

10 12881475 ½ PROTEZIONE INT L.1210 INTERNAL PROTECTION L.1210 INTERNAL EXTERNE L.1210 INTERNAL EXTERNA L.1210 
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TAVOLA 11 - TABLE 11 - PLANCHE 11 - DISEÑO 11 
Pittogrammi ed etichette - Safety labels and stickers - Étiquettes et stickers - Etiquetas de securidad 
 
             

                                                                         KIT EU                                                                    KIT USA     
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TABELLA 11 - TABLE 11 - TABLE 11 - TABLA11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

 9270209 KIT DECALCOMANIE EU EU ADHEVIVE LABELS 9270207 KIT DECALCOMANIE EU 

 9270210 KIT DECALCOMANIE USA USA ADHEVIVE LABELS 9270208 KIT DECALCOMANIE USA 
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TAVOLA 12 - TABLE 12 - PLANCHE 12 - DISEÑO 12 
Ruotino anteriore - Front wheel - Roue anterieure - Rueda delantera  (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
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TABELLA 12 - TABLE 12 - TABLE 12 - TABLA12     (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033035 ASSE RUOTA AXLE AXIS ASSE 

2 18033034 SETTORE REGOLAZIONE SECTOR SECTUER  

3 3011612 VITE T.E. M8X70 ZN SCREW TE M8X70 ZN VIS TE M8X70 ZN TORNILLO TE M8X70 ZN 

4 3170119 CAVALOTTO M12 U BOLT M12 CRAMPILLON M12  

5 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN 

6 3020333 DADO ESAGONALE MEDIO M12 ZN NUT M12 ZN ECROU M12 ZN TUERCA M12 ZN 

7 18032340 PERNO BATTUTA PIN PIVOT PASADOR 

8 18033534 BOCCOLA BUSH BAGUE CASQUILLO 

9 3020329 DADO ESAGONALE MEDIO M8 NUT M8 ZN ECROU M8 ZN TUERCA M8 ZN 

10 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZN. Ø20-Ø35 ELASTIC PIN - Ø20-Ø35 GOUPILLE - Ø20-Ø35 PASADOR - Ø20-Ø35 

11 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

12 18033033 BRACCIO  ARM   

13 12070314 
PARAPOLVERE INTERNO PER 
RUOTA 

INTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE INT. ANTIPOLVO INT. 

14 12170103 RUOTA COMPLETA 15.600/6 COMPLETE WHEEL 15.600/6   

14A 12070313 PNEUMATICO TIRE 15.600.6   

14B 12070312 CAMERA D’ARIA AIR TUBE 15.600.6   

14C 12070311 CERCHIONE WHEEL RIM 15.600.6   

15 12240128 
CUSCINETTO RADIALE A SFERE 
6205 2RS 

BEARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS RADAMIENTO 6205 2RS 

16 12070315 
PARAPOLVERE ESTERNO PER 
RUOTA 

EXTERNAL SHIELD PARA-POUSSIERE EST. ANTIPOLVO EST. 

17 12070307 
DISTANZ.D.25 RUOTA 
15.600.616.650.8.PAR 

SPACER D.25 ENTRETOISE D.25 ESPACIADOR D.25 

18 3030175 ROSETTA PIANA 30X17X3 ZN WASHER  30X17X3 ZN RONDELLE 30X17X3 ZN ARANDELA 30X17X3 ZN 

19 3020204 
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO 
M16 

SELF LOCKING NUT M16 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16 
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TAVOLA 13 - TABLE 13 - PLANCHE 13 - DISEÑO 13 
BANDELLA LATERALE – LATERAL DEFLECTOR  (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 
 

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            

 PT 570   PT 570  
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TABELLA 13 - TABLE 13 - TABLE 13 - TABLA13  (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12881397 BANDELLA DEFLECTOR   

2 18037303 SUPPORTOBANDELLA DEFLECTOR SUPPORT   

3 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOCQUANT M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

4 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

5 3011206 VITE T.E. M10X30 ZN H.H. SCREW M10X30 ZN VIS T.H. M10X30 ZN TORNILLO C.H. M10X30 ZN 

6 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOCQUANT M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

7 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN 

8 18037282 PIASTRA FISSAGGIO SUPPORTO SUPPORT FIXING PLATE   

9 18037301 BRACCIO PORTABANDELLA DEFLECTOR HOLDER ARM   

10 3080201 SPINA A SCATTO Ø5 SAFETY PIN - Ø5   

11 18037283 SUPPORTO DI ATTACCO BRACCIO ARM FIXING SUPPORT   

12 3080109 SPINA ELASTICA 6X32 ELASTIC PIN 6X32 GOUPILLE 6X32 PASADOR PARTIDO 6X32 

13 18035579 PERNO DI BLOCCAGGIO LOCKING PIN   

14 11010906 MOLLA COMPRESSIONE Ø27 L78 COMPRESSION SPRING – Ø27 ZL78   

15 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN 

16 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN 

17 3170120 CAVALLOTTO QUADRO M10X40 U-BOLT – M10X40   

18 3011242 VITE T.E. M8X25 ZN H.H. SCREW M8X25 ZN VIS T.H. M8X25 ZN TORNILLO C.H. M8X25 ZN 

19 18032365 LAMELLA DI RINFORZO  SUPPORT PLATE   

20 18037244 BANDELLA COMPLETA  COMPLETE DEFLECTOR   

21 3011605 VITE FORATA 3/8” HOLED SCREW – 3/8”   

22 3030413 RONDELLA RAME 3/8” COPPER WASHER – 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8”   

23 4010989 RACCORDO AD OCCHIO 3/8” EYE FITTING – 3/8”   

24 4020145 DIVISORE/RIUNIFICATORE FLUSSO FLOW DIVERTER/COMBINER VALVE   
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